
男子第64回•女子第59回関西学生アーチェリーリーグ戦 第23回 Extra Match 優勝決定戦
近畿大学ianseoチーム Kindai Archery i@nseo Team  関西学生アーチェリー連盟Kansai Student Archery Federation (UN6R0601)
近畿大学生駒グラウンド洋弓場, 2024年5月5日

確定記録

優勝決定戦　男子個人
順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 70m-2 累計 10+X X

1 2- 002A 舟橋悠矢 M 近大 近畿大学 325/ 1 325/ 4 650 23 8
2 2- 008A 平林真知 M 近大 近畿大学 324/ 2 322/ 6 646 23 5
3 2- 003A 川﨑陽太 M 近大 近畿大学 319/ 3 327/ 2 646 22 5
4 2- 005B 髙井将平 M 同志社 同志社大学 316/ 5 329/ 1 645 18 8
5 2- 006A 宮田楽都 M 近大 近畿大学 316/ 4 321/ 7 637 22 5
6 2- 001B 鷲津大翔 M 同志社 同志社大学 311/ 7 326/ 3 637 21 6
7 2- 007A 加藤永遠 M 近大 近畿大学 312/ 6 324/ 5 636 20 6
8 2- 004A 興野拓夢 M 近大 近畿大学 311/ 8 311/ 9 622 14 4
9 2- 005A 徳本拓人 →フォスター結賀 M 近大 近畿大学 308/10 313/ 8 621 11 2

10 2- 001A 白丸凌太朗 →宮下昌大 M 近大 近畿大学 310/ 9 308/13 618 15 3
11 2- 006B 薮田真士 M 同志社 同志社大学 307/11 310/12 617 14 4
12 2- 003B 川嶋深 M 同志社 同志社大学 305/13 311/10 616 10 3
13 2- 002B 岩尾将弥 M 同志社 同志社大学 305/12 297/15 602 15 4
14 2- 004B 吉田悠人 M 同志社 同志社大学 291/14 310/11 601 15 7
15 2- 008B 長田連 M 同志社 同志社大学 284/15 302/14 586 13 3
16 2- 007B 吉田凛 M 同志社 同志社大学 275/16 263/16 538 8 1

確定記録

優勝決定戦　女子個人
順位 選手名 クラス 所属先 70m-1 70m-2 累計 10+X X

1 1- 001A 朝久野奈波 W 近大 近畿大学 325/ 3 330/ 1 655 22 9
2 1- 003A 道添彩芽 W 近大 近畿大学 332/ 1 318/ 2 650 26 10
3 1- 003B 林若奈 W 同志社 同志社大学 328/ 2 314/ 6 642 21 6
4 1- 005A 末松愛梨 W 近大 近畿大学 323/ 4 317/ 3 640 22 9
5 1- 005B 鈴木さくら W 同志社 同志社大学 316/ 5 316/ 5 632 20 4
6 1- 002A 吉田光里 →山本愛菜 W 近大 近畿大学 312/ 6 317/ 4 629 15 5
7 1- 004A 泉華蓮 →安永さくら W 近大 近畿大学 311/ 7 292/ 8 603 16 4
8 1- 004B 福岡令菜 W 同志社 同志社大学 301/ 9 300/ 7 601 13 7
9 1- 001B 竹澤倫 W 同志社 同志社大学 302/ 8 288/ 9 590 14 0

10 1- 002B 江口望 W 同志社 同志社大学 269/10 287/10 556 7 2

確定記録

優勝決定戦　男子団体
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10,X X

1 近大 近畿大学 3,215 110 29

加藤永遠 R M M 636
宮田楽都 R M M 637
川﨑陽太 R M M 646
平林真知 R M M 646
舟橋悠矢 R M M 650

2 同志社 同志社大学 3,117 78 25

岩尾将弥 R M M 602
川嶋深 R M M 616
薮田真士 R M M 617
髙井将平 R M M 645
鷲津大翔 R M M 637
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確定記録

優勝決定戦　女子団体
順位 所属先 選手名 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 近大 近畿大学 1,945 70 28
朝久野奈波 R W W 655
末松愛梨 R W W 640
道添彩芽 R W W 650

2 同志社 同志社大学 1,875 54 17
林若奈 R W W 642
福岡令菜 R W W 601
鈴木さくら R W W 632

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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